
UCHWAŁA NR XLI/241/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990

r. o Policji (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277), Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Stąporków przekazuje własne środki finansowe dla Policji w wysokości 10.000 zł 

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę 40-godzinnego tygodnia 

służby, w 3-miesięcznym okresie rozliczeniowym dla policjantów Komisariatu Policji w Stąporkowie oraz 

policjantów Komendy Powiatowej Policji w Końskich, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy na 2009 

rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza 

z Komendantem Powiatowym Policji w Końskich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze złożonym pismem Komendanta Komisariatu Policji w Stąporkowie znak: KPS.1739/09 z dnia 

14.08.2009r. o przeznaczenie dodatkowych środków w kwocie 10.000 zł dla KPP w Końskich na służby 

nadnormatywne na terenie działania Komisariatu Policji w Stąporkowie, proponuje się podjęcie przedmiotowej 

uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji ze środków budżetu Gminy Stąporków na 

2009 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: QOOVOSJVVMMRFQGEPZQIWXPVX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/241/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990

r. o Policji (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277), Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Stąporków przekazuje własne środki finansowe dla Policji w wysokości 10.000 zł 

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę 40-godzinnego tygodnia 

służby, w 3-miesięcznym okresie rozliczeniowym dla policjantów Komisariatu Policji w Stąporkowie oraz 

policjantów Komendy Powiatowej Policji w Końskich, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy na 2009 

rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza 

z Komendantem Powiatowym Policji w Końskich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze złożonym pismem Komendanta Komisariatu Policji w Stąporkowie znak: KPS.1739/09 z dnia 

14.08.2009r. o przeznaczenie dodatkowych środków w kwocie 10.000 zł dla KPP w Końskich na służby 

nadnormatywne na terenie działania Komisariatu Policji w Stąporkowie, proponuje się podjęcie przedmiotowej 

uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji ze środków budżetu Gminy Stąporków na 

2009 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: QOOVOSJVVMMRFQGEPZQIWXPVX. Podpisany. Strona 2 / 2


